
株主の皆様へ 

株式会社ポプラ 

2021年 5月 13日 

 

第４６第４６第４６第４６期定時株主総会における新型コロナウイルス感染期定時株主総会における新型コロナウイルス感染期定時株主総会における新型コロナウイルス感染期定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止防止防止防止への対応についてへの対応についてへの対応についてへの対応について    

 

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

 来る５月２７日（木）に、当社は第４６期定時株主総会の開催を予定しておりますが、

新型コロナウイルスによる感染防止に向けた当社の対応について、以下の通りご案内い

たしますとともに、株主の皆様のご理解ならびにご協力をお願い申しあげます。 

 

＜当社の対応について＞ 

・役員および運営スタッフは、体調に問題がないことを確認したうえで、マスク着用で対

応させていただきます。 

・受付等、会場内各所に、アルコール消毒液を設置いたします。 

・本株主総会後の「広島工場・広島商品センター見学会」及び、控え室でのお飲み物のご

提供につきましては、中止とさせていただきます。 

 

＜株主様へのお願い＞ 

・株主様におかれましては、新型コロナウイルスへの感染リスクを避けるため、株主総会

当日のご来場を見合わせていただき、書面による議決権行使を行っていただくことを強

くご推奨申しあげます。 

・ご高齢の方や基礎疾患のある方、妊娠をされている方、体調のすぐれない方におかれま

しては、より慎重なご判断をお願いいたします。 

 

＜来場される株主様へのお願い＞ 

・ご来場の株主様におかれましては、アルコール消毒液のご使用とマスクの着用について

ご協力をお願いいたします。 

・ご来場の株主様で体調不良とお見受けした方には、運営スタッフがお声掛けさせていた

だき、入場をお控えいただくことがございますので、あらかじめご了承ください。 

 

株主の皆様におかれましては、事情をご賢察のうえ、ご理解ならびにご協力を賜りますよ

うお願い申しあげます。 

なお、今後の状況変化によっては上記の内容を更新する場合もございますので、適宜ご確

認をいただければ幸いに存じます。 

以上 


